Etiam ad huc est ut genitus ac filius frater, et brevia uocis p[ro]le
nra: genetia Scholasticorum Seguntio. Cœ.

Dico 3^o Generis fr[at]er p[ro]le imius et frat[er] illa mā
2^a seminum et[er]na, q[ui] parentes s[unt] generantes exser-
runt ex se ad fratrem geniti, e[st] q[ui] fr[at]er aut unio pauciat effici ab aliis
fr[at]er, et pauciat p[ro]le fratrem, p[ro]le edicem. H[ab]ent[ur] resolutio: ille ē fr[at]er
p[ro]le et imius generis, q[ui] nō pot[est] n[on] habere 2^o generationem ipsam, tunc
q[ui] ut fr[at]er mediatus regnat dari talis generatio; atq[ue] talis ē illa mā 2^a semi-
num, q[ui]m parentes ex se trahant ad fratrem geniti: q[ui] talis mā ē ge-
neratio fr[at]er, imius et frat[er]: maior ex fr[at]er, et ab ex fr[at]er cuiusq[ue]
colectus, et in rigore p[ro]cessus; min[or] pot[est], et hoc et ac resolutio, q[ui] p[ro]p[ter]e
pater pot[est] illam manu 2^a ex se colectam mortuam ē brevi ante
qm[us] alia ē unio producta fuit, et tū ad huc ē vix pater, et genitor
pot[est]: q[ui] n[on] habuit uam generatio; atq[ue] huic generatio nulus alias fuit
fr[at]er imius, illa mā 2^a collecta: q[ui] h[ab]et ē generatio fr[at]er et imius.

Dico: A ipsa mā 2^a collecta educior p[ro]cessus unio,
et h[ab]ec unio ē fr[at]er generatio. N[on] q[ui] 2^o, q[ui] iam so-
li unio n[on] ē imius fr[at]er sed mediatus illius atq[ue] paterne colectus, seu
generatio. Tā 2^o, q[ui] p[ro]p[ter]e d[icitur] talis unio p[ro]p[ter]ea educatio p[ro]le edicem
ad h[ab]uc, et p[ro]le fratrem a deo deo, q[ui] si ille, q[ui] d[icitur] mām ram ex se colecta-
uit deinceps ideo genitor ei ē vix pater. Tā 3^o, q[ui] et q[ui] ipso ad-
uerterat talis unio in hoc, et de fratre ē, et subiecto ē p[ro]p[ter]e unio et p[ro]p[ter]e
aliis, producta q[ui] a illa alia matris; atq[ue] hoc n[on] ostendit pater fuit vix
genitor, et n[on] habuit vixim ad eam generatio, et aliquem mediationem
illius fr[at]er: q[ui] schola illa 2^a mā, q[ui] ex se pater colectauit, fuit imedia-
tus fr[at]er p[ro]le generatio paternae: q[ui] sibi materna generatio, neq[ue] erima-
g[ui] p[ro]p[ter]e generat mater q[ui] pater. Tā 4^o illa mā, et letis tā opinio
nē n[on] admittente vixim mediatis distas: q[ui] et[er]na

Frat[er]: n[on] s[unt] ab explicatio[ne] aliari difficultata, q[ui] ad

generativa de se n' e p'nia alterius subia de nouo p'rie ex a'cij. Et
 a' a' corisqua q' genitores aliqd ex le covant genito; dicitur aut' latu
 m' p'p'ne p'ut id e' a'c'j' c'c'cio, et deo p'p'ne dicit' p'p'no; et
 in hoc su' a'x'go d' h'c'c' arbor p'dic'ne ex le fructu, id e' fructu
 ex le aliqd c'c'c'are, p'ut terrae c'c'at arboris et herbis, seu uiribus.
 i'mo et iteoq' et v'ltioq' dicunt' a'c'j' u'lt'j' et illu' q'nt' aliqd
 in rigore p'ducant. En'go l'um o' sic maxe nosandum? 2'um. qd
 triu' generatio' n' deo dicit' triu' f'c'j' q'ia debet e' s'ha geniti; nam
 in generatio' h'c'j' datu' generatio' triu' f'c'j', q' n'c' aliqd. Ut ipse
 h'c'j' q'ia; dicit' qd triu' f'c'j' q'ia det' e' n' pura m'a l'a, s'omia
 iam 2'a o' devata p' f'c'j' n'a sua ordinata ad talij in sp' geniti
 generatio' ultimam; ut semen hanum ad formac'ionem hominis pertinet.
 Cenij, o' hinc dicit' triu' f'c'j' ad tecum si f'c'j' et sp' ordinatus qd
 notandum e' rugniam n' e' qd det' generatio' et triu' generatio' q' adhuc
 det' genitus q'ia. Et n' dum datu' triu' ultim' o' t'c'c'j' e' p'p'um/c'c'de
 q' hic n' e' quae, s' triu' imus de se e' n'ultim'; sic t'c'c' dat' a'c' aliqd
 omniactiu', et eius triu' anteij' det' domus p'fetta.